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Balkonentwässerung

Pos. Name Art.Nr.

1

2

LORO-Siebeinheit, befahrbar, Klasse M (12,5t)

Dichtelement DN 100, für jede LORO-X Muffe DN 100

18621.100X

00911.100X

3

4

5

LORO-X Siebrohr aus Edelstahl

LORO-DRAINLET-Grundeinheit mit Wärmedämmung*

16597.070X

21909.100X

LORO-X VARIO Kant Speier mit Klebeflansch 15072.100X

2

1

h1

h2

1. h1=155mm, h2=105mm
2. h1=155mm, h2=155mm

4

5

3
Trag-/Deckschicht
bewehrter Beton

Foamglas-
Gefälledämmung

Geschossdecke

Dränelement/
Bautenschutzmatte/
Abdichtung

Aussparung nach dem Be-
tonieren tragfähig verfüllen

*)- Die Wärmedämmung der Pos.4                                                
     bitte für Pos.5 verwenden

Anforderung: befahrbarer Ablauf in Foamglas Dämmung.
Umsetzung:  LORO VARIO Kant Speier als Grundeinheit in                                          

                       Kombination mit Siebrohr und 
                     Siebeinheit befahrbar.


